
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                  Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1855

10.02.2020 м. Хуст

Про надання дозволу на розробку технічної
документації   із   землеустрою   щодо   поділу
земельної   ділянки  в  м. Хуст  по  вул. Івана
Франка, 207

Враховуючи,   що   публічне   акціонерне   товариство   "ТЕХНОМАШ"
( ПАТ "ТЕХНОМАШ" ) перебуває в стані припинення; заяву Петечел М.А. за
№П-59/02-27   від   20.01.2020,   стосовно   оформлення   права   користування
земельною ділянкою під об’єктом нерухомого майна з реєстраційним номером:
391067421108;   2003328121108   (свідоцтво   про   право   власності   на   нерухоме
майно   видане   приватним   нотаріусом   Хустського   нотаріального   округу
Закарпатської   області   №34   від   03.01.2020),  керуючись  ст.ст.   14   та   144
Конституції   України,  п. 34,   п. 1,   ст. 26,  Закону   України   „ Про   місцеве
самоврядування в Україні ”,  ст. ст. 12, 93, 107 Земельного Кодексу України,  ст.
50-51   Закону   України   „ Про   землеустрій ”,   враховуючи   висновок   постійної
депутатської   комісії   з   питань  землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища, сесія Хустської міської ради

                                                               ВИРІШИЛА:

1.  Припинити  ПАТ   "Техномаш",   код  ЄДРПОУ –  14309712,   інше  речове
право   (номер   запису   про   інше   речове   право  №5384106   від   16.04.2014)   на
земельну   ділянку   площею   5,74   га   з   кадастровим   номером   –
2110800000:01:044:0002 (м. Хуст, вул. Івана Франка, 207).

2. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо
поділу   земельної   ділянки   з   кадастровим   номером   –  2110800000:01:044:0002,
площею 0,5057   га,   в  орієнтовних  долях  №1–  1,5   га,  №2  –  4,24   га,   (м. Хуст,
вул. Івана  Франка,  207),  виконавчому комітету Хустської  міської  ради,  без
зміни цільового призначення.

3.   Виконавчому   комітету   Хустської   міської   ради  укласти   договір   на
проведення   робіт   по   розробці   вищезазначеної   документації   з   ліцензованою
(сертифікованою) проектною організацією.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську   комісію   з   питань   землекористування   та   охорони  навколишнього
середовища.



Міський голова Володимир КАЩУК

2


